
安徽省驷马山灌区“十四五”续建配套与现代化改造工程—来安片施工2标

中标候选人公示

安徽金川工程咨询有限责任公司受安徽省驷马山引江工程管理处委托，就安徽省驷马山灌区“十四五”续建配

套与现代化改造工程—来安片施工2标（招标编号：2023IFAGZ00593-2)在安徽合肥公共资源交易中心进行公开招

标，于2023年4月26日确定了中标候选人。现将具体情况公示如下：

一、安徽省驷马山灌区“十四五”续建配套与现代化改造工程—来安片施工2标

第一中标候选人名称：阜阳市水利机械工程有限责任公司

投标报价：人民币贰仟肆佰贰拾万零贰仟捌佰贰拾肆元零叁分（¥24202824.03元）

企业资质：水利水电工程施工总承包贰级资质

计划工期：240日历天

质量：合格

企业业绩：宋汤河河道治理工程（护坡塌陷应急处理项目），合同金额：1745.5万元

项目经理：袁道平

证书名称及编号：水利水电工程一级注册建造师，皖1342020202100800

项目经理业绩：宋汤河河道治理工程（护坡塌陷应急处理项目），合同金额：1745.5万元

投标人最终得分：见附件

二、公示期

2023年4月27日至2023年5月4日

三、提出异议的渠道和方式

招标代理机构项目联系人：汪工

联系电话：0551-64498830

若投标人或者其他利害关系人对上述结果有异议，可在公示期内，通过电子招标投标交易系统在线提出异议或

以书面形式向安徽金川工程咨询有限责任公司提出异议，异议联系电话：0551-64498830。

异议人对异议答复不满意，或者招标人、招标代理机构未在规定时间内作出答复的，可以书面形式向招标监督

管理机构提出书面投诉。

招标监督管理机构：安徽省水利厅水利工程建设处

电 话：0551－62128385

特此公示。

安徽金川工程咨询有限责任公司

2023年4月27日


		2023-04-27T09:56:55+0800
	1页(439,249)
	041@N91340100691081435Q@安徽金川工程咨询有限责任公司@00000010
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




